

# **BMLP ApS**

Solbakkevej 8, 8700 Horsens

CVR-nr. 42 29 73 99

## **Årsrapport**

**12. april 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2022.

---

Bo Ankerfelt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 12. april 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BMLP ApS Solbakkevej 8 8700 Horsens  CVR-nr.: 42 29 73 99 Regnskabsår: 12. april - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Michael Hemicke, Formand Per Eskildsen, Bestyrelsesmedlem Vibeke Løvschall Ankerfelt, Bestyrelsesmedlem Bo Ankerfelt, Bestyrelsesmedlem Morten Rødevald, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Bo Ankerfelt
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Bavla ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Elogic A/S, Horsens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -114 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.751 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventeligt i forhold til de i datterselskabets igangsatte forbedringsinitiativer samt endelige separationsomkostninger med datterselskabets tidligere søstervirksomhed.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	12/4 2021 - 30/4 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-114.163</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.635.751
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.457
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.751.371</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.751.371</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-2.751.371
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.751.371</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/4 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.364.249</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.364.249</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.364.249</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.364.249</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>30/4 2022</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	90.000
Overført resultat	<u>3.158.629</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.248.629</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>5.119</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.119</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.306
Gæld til associerede virksomheder	-1
Anden gæld	<u>19.196</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.501</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>115.620</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.364.249</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 12. april 2021	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	50.000	5.910.000	0	5.960.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.751.371	-2.751.371
Overført til overført resultat	0	-5.910.000	5.910.000	0
	<b>90.000</b>	<b>0</b>	<b>3.158.629</b>	<b>3.248.629</b>

## Noter

---

	12/4 2021	
	- 30/4 2022	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.105	
Andre finansielle omkostninger	352	
		<b>1.457</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	6.000.000	
<b>Kostpris 30. april 2022</b>		<b>6.000.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.559.836	
<b>Nedskrivninger 30. april 2022</b>		<b>-2.559.836</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-75.915	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2022</b>		<b>-75.915</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>		<b>3.364.249</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	683.232	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	759.147	
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Elogic A/S	Horsens	100 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet kautionerer for Elogic A/S' mellemværender med selskabets pengeinstitut. Bankgælden udgør pr. 30. april 2022 udgør 11.519 t.kr.		
Til sikkerhed for bankgælden i Elogic A/S har selskabets pengeinstitut pant i kapitalandelene i datterselskabet.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bavla ApS, CVR-nr. 39837366, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
